
Technický list

TextFlow 12

Sada momentových šroubováků „Dinaplus“, Typ: 15

Údaje o objednávce

Artikové číslo 659990 15

GTIN 2050001890184

Třída artiklu 66F

Popis

Provedení:
Momentový šroubovák z eloxovaného hliníku. Snadné použití,  není nutné žádné nastavování,
protože je automaticky provedeno při nasazení čepele - každá čepel má přesně
přednastavený utahovací moment. Barevná páska pro snadné nalezení správné velikosti pohonu.
Použití:
TX6/6IP – 0,6 Nm; TX7/7IP – 0,9 Nm; TX8/8IP – 1,2 Nm; TX9/9IP – 1,4 Nm; TX10/10IP – 2,0 Nm;
TX15/15IP – 3,0 Nm; TX20/20IP – 5,0 Nm.
Rozsah dodávky:
Po 1 čepeli č. 659995: vel. TX6; TX7; TX8; TX9; TX10; TX15; TX20
Po 1 čepeli č. 659996: vel. 6IP; 7IP; 8IP; 9IP; 10IP; 15IP; 20IP
Držák na momentový šroubovák č. 659991: 1 ks

Technický popis

Rozsah utahovacích momentů 0,6 - 5 Nm

Unášecí profil Šroubovák pro šrouby TORX®

Signalizace spuštění akustický

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/3



Technický list

TextFlow 12

Signalizace spuštění dotykový

Přesnost měření utahovacího momentu ±6 %

Měřicí technika mechanická

Nastavení utažení utahování doprava

Možnost přenastavení hodnoty vypínání nelze nastavit

Data lze protokolovat ne

Přepínatelné rozlišení Nm

Typ připojení výměnná čepel

Nastavení hodnoty vypínání přednastavený

Princip vypínání mechanické spuštění krátké dráhy

Feedback s vypínáním

Měření Krouticí moment

Řada Dinaplus

Druh produktu Momentový šroubovák

Příslušenství

Výměnná čepel Torque proTorx Plus® Profil Torx Plus® 6IP 659996 6IP

Výměnná čepel Torque proTorx® Profil Torx® TX6 659995 TX6

Výměnná čepel Torque proTorx® Profil Torx® TX15 659995 TX15

Výměnná čepel Torque proTorx Plus® Profil Torx Plus® 9IP 659996 9IP

Výměnná čepel Torque proTorx Plus® Profil Torx Plus® 15IP 659996 15IP

Výměnná čepel Torque proTorx® Profil Torx® TX9 659995 TX9

Výměnná čepel Torque proTorx Plus® Profil Torx Plus® 7IP 659996 7IP

Držák na momentový šroubovák Maximální utahovací
moment 500 cNm

659991 500

Výměnná čepel Torque proTorx® Profil Torx® TX7 659995 TX7

Výměnná čepel Torque proTorx Plus® Profil Torx Plus® 20IP 659996 20IP

Výměnná čepel Torque proTorx® Profil Torx® TX20 659995 TX20

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/3



Technický list

TextFlow 12

Výměnná čepel Torque proTorx Plus® Profil Torx Plus® 8IP 659996 8IP

Výměnná čepel Torque proTorx® Profil Torx® TX8 659995 TX8

Výměnná čepel Torque proTorx Plus® Profil Torx Plus® 10IP 659996 10IP

Výměnná čepel Torque proTorx® Profil Torx® TX10 659995 TX10

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 3/3


